
1 22/12/2010

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αθήνα,    22  / 12/ 2010
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 160530
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ  ΥΓΕΙΑΣ  ΔΙΟΡΘΩΣΗ ΣΦΑΛΜΑΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄
Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Πληροφορίες :  Μαριάνθη Κατσάνη
Τηλέφωνο :  210 5231 897 

ΘΕΜΑ  :

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
3. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων
4. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
5. Την  υπ΄αριθμ. Πρωτ.Υ10α/Γ.Π. οικ. 131935/ 22-10-10 (ΑΔΑ 41ΞΚΘ-Σ) πρόσκληση ενδιαφέροντος
            

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ

ΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 155254/09 26/11/2009 133836/27-10-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 56426 12/05/2010 140658/10-11-10

ΜΠΕΛΗ-ΜΙΧΑΗΛΟΒΑ ΙΒΕΛΙΝΑ 58707 17/05/2010 133861/27-10-10

ΠΙΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 76859 23/06/2010 134453/29-10-10

ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 82094 06/07/2010 133935/29/10-10 ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΚΑΝΤΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 97316 05/08/2010 133826/27-10-10 ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

ΤΣΑΝΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 116159 23/09/2010 134818/21-10-10 ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 134771 29/10/2010 137060/3-11-10

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

1. Γραφείο κου Υπουργού
2. Γραφείο κ.κ.  Υφυπουργών 
3. Γραφείο κ. Γενικής Δ/ντριας Υγείας 

5. Δ/νση Προσ. Νομ. Προσώπων, Τμήμα Α΄(3) ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ

                                          
                                          
                                          
                

                                                                                  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ                                                   
        ΑΔΑ 

"ΔΙΟΡΘΩΣΗ ΣΦΑΛΜΑΤΟΣ ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΤΟΥ Β’ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ"

Την διόρθωση σφάλματος στην  ανάρτηση πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Β’ 
καταλόγου ειδικότητας ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ

ΟΛΗΣ

4. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας & Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης

ΑΔΑ: 4ΙΙ7Θ-Σ6


